
Wielk.06.199.4727  

UCHWAŁA Nr XXXVIII/215/2006  
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 23 października 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy P ępowo Nr XXV/132/2005 z dnia 31 marca 2005 r. w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy P ępowo  

(Poznań, dnia 13 grudnia 2006 r.) 

Na podstawie art. 18ust. 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do regulaminu: 
 1. W §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Ilekroć w regulaminie jest mowa: 
a) o szkole/uczniu należy przez to rozumieć również słuchacza/kolegium, 
b) o kryterium dochodowym - należy przez to rozumieć miesięczną wysokość dochodu na 

osobę w rodzinie, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593, z późniejszymi zmianami), 

c) o kwocie zasiłku rodzinnego - należy przez to rozumieć kwotę, o której mowa w art. 6 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity z 2006 
r. Dz.U. Nr 139, poz. 992; z późn. zm.). 

 2. W §2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
"2. Ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) I grupa - dochód do wysokości 30% kryterium dochodowego, 
2) II grupa - dochód powyżej 30% do 60% kryterium dochodowego, 
3) III grupa - dochód powyżej 60% do 90% kryterium dochodowego, 
4) IV grupa - dochód powyżej 90% do 100% kryterium dochodowego." 

 3. W §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
"3. Miesięczna wysokość stypendium wynikająca z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej 

wynosi: 
1) przy grupie I - 180% kwoty zasiłku rodzinnego, 
2) przy grupie II - 140% kwoty zasiłku rodzinnego, 
3) przy grupie III - 110% kwoty zasiłku rodzinnego, 
4) przy grupie IV - 80% kwoty zasiłku rodzinnego." 

 4. W §4 dodaje się ust. law brzmieniu: 
"1a. W przypadku ubiegania się o stypendium szkolne dla ucznia, którego rodzina korzysta ze 

świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, zamiast zaświadczenia o wysokości dochodów 
przedkłada się zaświadczenie o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

  Przewodniczący Rady 

(-) mgr Kazimierz Zaremba 


